

מועצה מקומית בית ג'אן
הדוח המפורט לשנת 2021

מועצה מקומית בית ג'אן
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2021
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת 12,408
מספר תושבים 12,635
מספר משקי בית 3,509

שטח שיפוט (דונם) 6,197
דירוג סוציאקונומי 4

| מאזן | | נתוני ביצוע התקציב הרגיל | | | | | |
|--------|--------|-------------------------------------|--------------|--------------|------------|--------|-------------------|
| 2020 | 2021 | נכסים | ביצוע 2020 % | ביצוע 2021 % | תקציב 2021 | הכנסות | |
| 14,144 | 14,420 | רכוש שוטף | 21.70% | 19,308 | 22.22% | 22,131 | 22,237 |
| 6,105 | 9,424 | השקעות | 44.83% | 39,899 | 41.12% | 40,944 | 42,468 |
| 14,900 | 14,536 | השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות | 7.78% | 6,922 | 7.85% | 7,813 | 7,414 |
| | | | | | | | השת"י משרד הרווחה |
| | | | | | | | השת"י משרד המשלה |
| | | | | | | | אחרים וחלף |
| 7,141 | 7,141 | גרעון סופי בתב"ר | 22.74% | 20,233 | 25.92% | 25,810 | 25,566 |
| 1,430 | 6,356 | גרעונות זמניים נטו בתב"ר | 100.00% | 88,994 | 100.00% | 99,579 | 100,215 |
| 43,720 | 51,877 | סה"כ | | | | | |
| 2020 | 2021 | התחייבויות | ביצוע 2020 % | ביצוע 2021 % | תקציב 2021 | הוצאות | |
| 21,229 | 26,778 | התחייבויות שוטפות | 18.36% | 16,316 | 17.11% | 17,073 | 16,898 |
| 6,786 | 9,658 | קרן לעבודות פיתוח ואחרות | 19.81% | 17,609 | 23.12% | 23,079 | 22,523 |
| 14,900 | 14,536 | קרנות מתוקצבות | 32.03% | 28,462 | 30.10% | 30,037 | 30,188 |
| 805 | 905 | עודף מצטבר בתקציב הרגיל | 15.87% | 14,105 | 16.25% | 16,215 | 17,528 |
| | | | 3.15% | 2,801 | 2.93% | 2,928 | 3,132 |
| | | | 7.86% | 6,983 | 8.02% | 8,008 | 7,349 |
| | | | 0.39% | 351 | 0.27% | 268 | 370 |
| 43,720 | 51,877 | סה"כ | 2.53% | 2,246 | 2.20% | 2,198 | 2,227 |
| | | | 100.00% | 88,873 | 100.00% | 99,806 | 100,215 |
| 12,731 | 11,353 | עומס מלוות לסוף שנה | | 121 | | (227) | |

דוח גביה וחייבים - ארנונה

| 2020 | 2021 | |
|---------------|---------------|--|
| 10,456 | 12,635 | יתרת חוב לתחילת השנה |
| 19,325 | 20,868 | חיוב השנה |
| (4,272) | (4,731) | הנחות ופטורים שניתנו |
| (1,310) | (10,809) | העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה |
| 24,199 | 17,963 | סך לגביה |
| 11,564 | 12,341 | גביה בשנת הדוח |
| 12,635 | 5,622 | יתרת חוב לסוף השנה |
| 19,503 | 30,312 | חובות מסופקים וחובות למחיקה |
| 32,138 | 35,934 | סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים |
| 12% | 36% | אחוז גביה מהפיגורים (*) |
| 82% | 79% | אחוז גביה מהשוטף (*) |
| 48% | 69% | יחס הגביה לחוב הכולל (*) |
| 36 | 37 | ממוצע ארנונה למגורים למ"ר |

(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

| 2020 | 2021 | |
|--------|--------|--------------------------|
| | 0.23% | % הגרעון השוטף |
| 8.02% | 7.17% | מההכנסה % הגרעון הנצבר |
| 14.31% | 11.40% | מההכנסה % עומס המלוות |
| 23.85% | 26.89% | מההכנסה % סך ההתחייבויות |
| 7,163 | 7,899 | הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח |
| 273 | 293 | מספר משרות ממוצע |

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

| 2020 | 2021 | |
|----------|---------|-------------------------------|
| (10,756) | (1,430) | עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה |
| 25,193 | 12,393 | תקבולים במהלך השנה |
| 15,867 | 17,319 | תשלומים במהלך השנה |
| (1,430) | (6,356) | עודף (גרעון) זמני לסוף השנה |

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

* נכון לחודש אוקטובר 2021

רו"ח האג'י סלם
עמ'ר האול"ם

רו"ח האג'י סלם
עמ'ר האול"ם